

Veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (3) stavební práce, § 15, § 26, § 56 souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem:

„Dům Bratislavská 51 s ubytovacími jednotkami“

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní
OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užili ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 05

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 42: Pol. č. 35 899401112R00 – Osazení plastových šachet šoupátkových. Popis položky neodpovídá číslu položky dle ceníku. Domníváme se správně, že se jedná o pol. Osazení poklopů litinových šoupátkových? Prosíme o upřesnění.

Odpověď zadavatele:

Bohužel při exportu rozpočtu „dle vyhlášky-bez obchodní názvů“ došlo ke zkreslení popisu položek. Upraven popis položky.

Dotaz č. 43: Ve W není uvedeno napojení kanalizační přípojky na stávající kanalizaci. W obsahuje pouze pol.č. 24 - Příplatek za zřízení kanalizační přípojky, tj. příplatek za napojení potrubí na vnitřní rozvod ZTI. Jsou náklady na napojení do stávající kanalizace součástí této položky? Prosíme o upřesnění.

Odpověď zadavatele:

Ano, náklady pro napojení na stávající kanalizaci jsou součástí této položky.

Dotaz č. 44: Pol.č. 42 - „pas navrtávací tvárná litina; provedení univerzální, s přírubovým výstupem; PN 16; DN potrubí 100 mm; DN výstupu 50 mm; pro typ potrubí litina, ocel, azbestocementové“. Domníváme se správně, že součástí této položky je i dodávka šoupátka DN 50 - domovního uzávěru? Pokud ne, žádáme o doplnění položky pro dodávku šoupátka.

Odpověď zadavatele:

Součástí této položky je i dodávka šoupátka DN 50.

Dotaz č. 45: Ve W není uvedena kamerová zkouška kanalizace a signalizační vodič pro vodovodní přípojku. Jsou tyto práce předmětem díla? Prosíme o upřesnění.

Odpověď zadavatele:

Do výkazu výměr ZTI doplněna položka kamerové zkoušky kanalizace a signalizační vodič pro vodovodní přípojku.

Dotaz č. 46: Ve W – vedlejší a ostatní náklady - položka č. Sinformační banner, dle popisu v zadávací dokumentaci. V zadávací dokumentaci je vzor plachty bannerů, ale bez rozměrů. Poprosíme o upřesnění rozměrů banneru.

Odpověď zadavatele:

Předpokládaný rozměr banneru je 2,5 x 1,3 m. Dle velikosti vizualizace a textu jsou povoleny drobné odchylky.

Dotaz č. 47: Dle PD je ve vodoměrné šachtě osazena jedna vodoměrná sestava, W (pol.č. 38) uvádí 3 ks. Platí PD nebo výkaz? Prosíme o upřesnění.

Odpověď zadavatele:

Ve vodoměrné šachtě bude jedna vodoměrná sestava, upraveno ve VV.

Dotaz č. 48: Dle PD je vodoměrná šachta plastová, obetonovaná. Dle W (pol.č. 39) je šachta z obdélníkových betonových skruží. Platí W nebo PD? Prosíme o upřesnění.

Odpověď zadavatele:

Platí PD, upraveno ve VV.

Dotaz č. 49: Dle ZD a W – Vedlejší a ostatní náklady má být součástí cenové nabídky informační banner. Prosím o upřesnění rozměrů plachty – informačního banneru.

Odpověď zadavatele:

Viz odpověď na dotaz č.46

Informace č.3: Na základě výše provedených doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace a minutí termínu pro vypořádání odpovědí na některé dotazy, zadavatel vypouští znění odstavce 8.2. dokumentu s názvem: ZADÁVACÍ PODMÍNKY a nahrazuje jej novým zněním takto:

8.2. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení podle ustanovení § 54 odstavce (2) písmeno b) Zákona. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny nejpozději do

19.11.2020 do 14⁰⁰ hodin.

Ve spolupráci se zadavatelem či zpracovatelem projektové dokumentace vypracoval

*Ing. Martin Šimek
za zastupujícího zadavatele*